
Dodatok i. 3
K ZMLUVE

o zabezpeEeni v5eobecnej (driby v meste Pre5ov disto 201900505
v zmysle ustanoveni 5 536 - S 565 Obchodn6ho zdkonnfka (d'alej aj len ,,zmluva")

e!6nok t.

Zmluvn6 strany

1.1. ObjednSvatel':

Obchodn6 meno: Mesto preSov

Sidlo: Hlavnd 73,0$00L, pre5ov, primatorka@presov.sk

Statutiirny orgdn: tng. Andrea Turdanovd - primdtorka mesta
teo: oo 327 646
Dld: 2021225679
Osoby oprdvnen6 konat:

vo veciach zmluvnfch: lng. Maridn Liddk, qarian.licak@presov.sk

vo veciach technickfch: lng. Mariiin Lidiik

Bankov6 spojenie: UniCredit Bank CzechRepublic and Slovakia, a.s.
e. udtu/rsaN: sKos 1111 oo0o 0066 1991 1oo8
Telef6n: 051/3 j.00230

E-mail:

(v d'al5om texte ako ,,objedndvatel"'v prisluinom gramatickom tvare)

1.2. Zhotovitel':

Obchodn6 meno: O.S.V.O. comp, a.s.
Sidlo: Strojnicka 18, O80Ot, preSov

Zast(penf: v zmysle zdpisu v obchodnom registri Okr. s0du preSov, odd.
SA, vloZka t..10L29/p

vo veciach zmluvnrich : lng. Peter Bindas - predseda predstavenstva
vo veciach technickfch: Jiin Lukiid - dlen predstavenstva
reo: 364601.4L
Dle: 2020011950
re opu: sK2o2oo1195o
Bankov6 spojenie: Tatrabanka a.s.

C. rlttu/tSaN: SK07 j.100 00OO 0026 26728756
SWIFT/BIC: TATRSKBX
Telef6n: 051./7495101,
E-mail: as@osvocomp.sl<

(v d'al5om texte ako ,,zhotovitel"'v prlslu5nom gramatickom tvare)
(v d'al5om texte ako ,,zmluvn6 strany" v prisluinom gramatickom tvare)



Článok II.
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa na základe požiadavky objednávateľa z dôvodu všeobecného zvýšenia cien

energetických vstupov zo strany dodávateľov dohodli, že uzatvárajú tento Dodatok č. 3 (ďalej len

„dodatok"} k Zmluve o zabezpečení všeobecnej údržby v meste Prešov číslo 201900505 zo dňa

24.06.2019 v znení zmien a doplnkov, ktorým sa zmluva mení a dopÍňa nasledovne:

1. V Prílohe č. 1 sa v celom jej texte slová „Prevádzka: od 1. mája do 15. októbra, t.j. 168 dní"
nahrádzajú slovami „Prevádzka: od 1. mája do OS. októbra, t.j. 158 dní".

Článok III.
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť
dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle zákona č. 40/1964 Zb.
Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe
k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvné strany potvrdzujú, že tento dodatok uzatvorili na základe svojej slobodnej vôle, vážne
a že tento dodatok nebol uzatvorený pod nátlakom alebo za nápadne nevýhodných podmienok, obsah
záväzkov podľa tohto dodatku je dostatočne určitý. Strany spoločne vyhlasujú, že si tento dodatok
pozorne prečítali a že jeho obsahu porozumeli, na znak čoho tento dodatok vlastnoručne podpísali.
Strany zároveň potvrdzujú, že sú právne spôsobilé a oprávnené tento dodatok uzavrieť.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v piatich (S) rovnopisoch v slovenskom jazyku, dva rovnopisy (2)
obdrží zhotoviteľ a tri (3) obdrží objednávateľ.

•
V Prešove dňa: · V Prešove dňa:

l 

za objednávateľa

Ing. Andrea Turčanová
primátorka mesta Prešov

za zhotoviteľa

Ing. Peter Bindas
predseda predstavenstva

Ján Lukáč
člen predstavenstva


	Dodatok č.3_OSVO
	Scan

